
1 

 

                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
& ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 ΑΔΑ:     Β4Μ4Β-92Φ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
& ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 Αθήνα,   03/12/2012 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΑΑ 
ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ – ΜΟΝΑΔΑ Β2 

 Αρ. Πρωτ.:  17082   

  

Ταχ. Δ/νση      :  Λ. Αθηνών 54 - 56                                 Προς: Π.Δ.    

Ταχ. Κώδικας  :  104 41 ΑΘΗΝΑ 
Πληροφορίες  :  Νίκος Μπαταβάνης  
Τηλέφωνο       :  2105275252                       
Email                :  nbatavanis@mou.gr                                    

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός Αξιολογητών, Εισηγητών, μελών Επιτροπών Ελέγχου & Παρακολούθησης για τα επενδυτικά 
σχέδια Ε1 και μελών Πρωτοβάθμιων και Δευτεροβάθμιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών του Μέτρου 123Β 
“Αύξηση της αξίας των δασοκομικών προϊόντων” του Άξονα 1 του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 
περιόδου 2007-2013. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Άρθρου 22 παρ.3 του Ν. 992/1979 «περί οργανώσεως των διοικητικών υπηρεσιών δια την 

εφαρμογήν της Συνθήκης προσχωρήσεως της Ελλάδος εις τας Ευρωπαϊκός Κοινότητας και ρυθμίσεως 
συναφών θεσμικών και οργανωτικών θεμάτων»(ΦΕΚ 280/Α). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 41 και 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά 
Όργανα» που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-7-2005). 

3. Του Ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007-2013 (ΦΕΚ/267/Α/3-12-2007) και ιδίως του άρθρου 37, εδάφιο β΄ αυτού, 
όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 10 παρ. 22 του Ν. 3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και 
ενίσχυση της αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς 
(ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ 53/Α/31-3-2010). 

4. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης -Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10). 

5. Το Π.Δ. 402/88 (ΦΕΚ 187/Α/26-8-1988) «Οργανισμός Υπουργείου Γεωργίας», όπως τροποποιημένο 
ισχύει. 

6. Τις διατάξεις των Π.Δ. 85/2012 (ΦΕΚ 141 Α) «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και 

κατάργηση υπηρεσιών», Π.Δ. 86/2012 (ΦΕΚ 141 Α) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 

Υφυπουργών» και Π.Δ. 90/2012 (ΦΕΚ 144 Α) «Διορισμός Υπουργού και Υφυπουργών». 

7. Τη Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των 
μεσαίων επιχειρήσεων. 



2 

 

8. Του Καν.(Ε.Κ.) 1698/2005 του Συμβουλίου (L277) της 20ης Σεπτεμβρίου 2005 για την στήριξη της 
αγροτικής ανάπτυξης από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ), όπως 
τροποποιημένος ισχύει. 

9. Του Καν. (Ε.Κ.) 1974/2006 της Επιτροπής (L368) της 15ης Δεκεμβρίου 2006 «για την θέσπιση λεπτομερών 
κανόνων εφαρμογής του Καν.(Ε.Κ.) 1698/2005 του Συμβουλίου για την στήριξη της αγροτικής ανάπτυξης 
από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ)», όπως τροποποιημένος ισχύει. 

10. Του Κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αριθμ. 65/2011 της Επιτροπής «για τη θέσπιση λεπτομερών κανόνων 
εφαρμογής του Κανονισμού (ΕΚ) υπ’ αριθμ. 1698/2005 του Συμβουλίου όσον αφορά την εφαρμογή 
διαδικασιών ελέγχου καθώς και την πολλαπλή συμμόρφωση σε σχέση με μέτρα στήριξης της αγροτικής 
ανάπτυξης». 

11. Την αριθμ. Ε(2007) 6015/29.11.2007 Απόφαση της Επιτροπής Ε.Κ. για την έγκριση του Προγράμματος 
Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας για την περίοδο προγραμματισμού 2007-2013 «Αλέξανδρος 
Μπαλτατζής» (CCC No 2007GR06RPO001), όπως ισχύει κάθε φορά, καθώς και τις αναθεωρήσεις του 
ΠΑΑ. 

12. Την υπ’ αριθ. 10480/22.08.2012 (ΦΕΚ 400/ΥΟΔΔ/23.08.2012), Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και 
της Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με την οποία διορίζεται ο κ. Θεοχαρόπουλος 
Αθανάσιος του Στεφάνου στη θέση του Ειδικού Γραμματέα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων με βαθμό 2ο, της κατηγορίας Ειδικών Θέσεων, ο οποίος θα προΐσταται των υπηρεσιών του 
Διοικητικού Τομέα Κοινοτικών Πόρων και Υποδομών του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. 

13. Της υπ’ αριθ. 282966/9-7-2007 (ΦΕΚ 1205/Β/2007) Κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με θέμα «Έγκριση του Κανονισμού Διαδικασίας 
Πληρωμών του Ν.Π.Ι.Δ. με την επωνυμία Οργανισμός Πληρωμών και Ελέγχου Κοινοτικών Ενισχύσεων 
Προσανατολισμού και Εγγυήσεων Γεωργικών Προϊόντων (Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε.) των ενισχύσεων που βαρύνουν 
τον ΕΛΕΓΕΠ », όπως αυτή ισχύει. 

14. Της υπ’ αριθ. 37501/4-3-2009 (ΦΕΚ 485/Β/2009) κοινής Απόφασης των Υπουργών Οικονομίας και 
Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με θέμα «Μεταφορά της Δημόσιας Δαπάνης στον 
Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. για την πληρωμή των μέτρων του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) και του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος Αλιείας (ΕΠΑΛ) περιόδου 2007-2013 από το πρόγραμμα Δημοσίων 
Επενδύσεων και ρύθμιση σχετικών θεμάτων για την εφαρμογή του». 

15. Την ΥΑ 280682/4-5-2009, ΦΕΚ 972/Β/2009 για την «Μεταβίβαση στους Γενικούς Γραμματείς, Ειδικό 
Γραμματέα, Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Διεύθυνσης και Προϊσταμένους 
Τμήματος της εξουσίας να υπογράφουν με «Εντολή Υπουργού», όπως τροποποιούμενη ισχύει κάθε 
φορά. 

16. Το σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2007-2013 όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει (ΦΕΚ 
1183/Β/09-06-2011). 

17. Την Α.Π. 166493/31-05-11 «Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για αξιολόγηση μέτρων του ΠΑΑ 
2007-2013». 

18. Την υπ’ αριθμ. 5021/09.04.2012 (ΦΕΚ 1170/Β’/10.04.2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση, που αφορά στον 
καθορισμό διαδικασίας υπαγωγής αιτήσεων ενίσχυσης μεταποίησης και εμπορίας δασοκομικών 
προϊόντων σε προγράμματα ενίσχυσης για την περίοδο 2007-2013 καθώς και της διαδικασίας καταβολής 
των ενισχύσεων στους δικαιούχους. 

19. Την υπ’ αριθμ. 6859/15.05.2012 (ΦΕΚ 1678/Β’/16.05.2012) Υπουργική Απόφαση, που αφορά στον 
καθορισμό λεπτομερειών εφαρμογής και άλλες διατάξεις του Μέτρου 123Β “Αύξηση της Αξίας των 
Δασοκομικών Προϊόντων”. 

20. Τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών όπως αυτές διαβιβάστηκαν με υπ’ αριθμ. 
174725/2075/28.09.2012 έγγραφο της Δ/νση Διαχείρισης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος του ΥΠΕΚΑ. 



3 

 

21. Το υπ’ αριθμ. 174725/2075/28.09.2012 έγγραφο της Δ/νση Διαχείρισης Δασών και Δασικού 
Περιβάλλοντος του ΥΠΕΚΑ με το οποίο ορίζονται οι Αξιολογητές και τα μέλη των διαφόρων Επιτροπών 
στο πλαίσιο του Μέτρου 123Β. 

22. Την επανάληψη στο ορθό (17425/2075/12.10.2012) ως προς το σημείο 1β του υπ’ αριθμ. 
174725/2075/28.09.2012 έγγραφο της Δ/νση Διαχείρισης Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος του ΥΠΕΚΑ 
με το οποίο ορίζονται οι Αξιολογητές και τα μέλη των διαφόρων Επιτροπών στο πλαίσιο του Μέτρου 
123Β. 

23. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
Για τον ορισμό των Αξιολογητών, Εισηγητών, μελών Επιτροπής Ελέγχου & Παρακολούθησης και μελών 

Πρωτοβάθμιων και Δευτεροβάθμιων Γνωμοδοτικών Επιτροπών, σε εφαρμογή των Άρθρων 15, 16, 17 και 

25 της υπ’ αριθμ. 5021/09.04.2012 (ΦΕΚ 1170/Β’/10.04.2012) Κοινή Υπουργική Απόφαση, που αφορά στον 

καθορισμό διαδικασίας υπαγωγής αιτήσεων ενίσχυσης μεταποίησης και εμπορίας δασοκομικών 

προϊόντων σε προγράμματα ενίσχυσης για την περίοδο 2007-2013 καθώς και της διαδικασίας καταβολής 

των ενισχύσεων στους, τα παρακάτω: 

 

Άρθρο 1 

Σύνθεση Γνωμοδοτικής Επιτροπής 

1. Η Γνωμοδοτική Επιτροπή για τα επενδυτικά σχέδια Ε1 και Ε2 αποτελείται από: 

Α) Τον Τσιατούρα Ευθύμιο, ΠΕ1 Γεωπονικού, Προϊστάμενο της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ Ανταγωνιστικότητα 

(από εδώ και στο εξής ΕΥΕ ΠΑΑ), ως Πρόεδρο, και τον Μανέτα Νικόλαο, ΠΕ1 Γεωπονικού, Προϊστάμενο της 

Μονάδας Β1 της ΕΥΕ ΠΑΑ, ως αναπληρωτή Πρόεδρο. 

Β) Την Χριστιανού Αγγελική, ΠΕ Διοικητικού / Οικονομικού, υπάλληλο της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ ως 

Μέλος, με αναπληρώτρια αυτής την Δεφίγγου Σοφία, ΠΕ Οικονομικού, υπάλληλο της Μονάδας Β1 της ΕΥΕ 

ΠΑΑ. 

Γ) Τον Διαμαντόπουλο Γιώργο, ΠΕ2 Δασολόγων, Τμηματάρχη του Τμήματος Δασικών Βιομηχανιών & 

Τυποποίησης Δασικών Προϊόντων της Δ/νσης Διαχείρισης Δασών & Δ.Π. (ΥΠΕΚΑ) ως Μέλος, με 

αναπληρώτρια αυτού την Παπίκα Σύλβια, ΠΕ2 Δασολόγων, υπάλληλο της Δ/νσης Διαχείρισης Δασών & Δ.Π. 

(ΥΠΕΚΑ). 

2. Γραμματέας ορίζεται, η Γολεγού Ειρήνη, ΠΕ9 Διοικητικού, υπάλληλος της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ με 

αναπληρώτρια αυτής την Χριστιανού Αγγελική, ΠΕ Διοικητικού / Οικονομικού, υπάλληλο της Μονάδας Β2 της 

ΕΥΕ ΠΑΑ. 

 
Άρθρο 2 

Σύνθεση Δευτεροβάθμιας Γνωμοδοτικής Επιτροπής 

1. Η Δευτεροβάθμια Γνωμοδοτική Επιτροπή για τα επενδυτικά σχέδια Ε1 και Ε2 αποτελείται από: 

Α) Τον Μελά Κωνσταντίνο, ΠΕ Γεωπονικού, υπάλληλο της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ, ως Πρόεδρο και την 

Τζουμάκα Ευαγγελία, ΠΕ1 Γεωπονικού, υπάλληλο της Μονάδας Β1 της ΕΥΕ ΠΑΑ, ως αναπληρώτρια Πρόεδρο. 

Β) Την Γολεγού Ειρήνη, ΠΕ9 Διοικητικού, υπάλληλο της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ ως Μέλος, με 

αναπληρώτρια αυτής την Τσάρα Μαρία, ΠΕ1 Γεωπονικού, υπάλληλο της Μονάδας Β1 της ΕΥΕ ΠΑΑ. 



4 

 

Γ) Τον Μπόκαρη Νικόλαο, ΠΕ2 Δασολόγων, υπάλληλο της Δ/νσης Αισθητικών Δασών Δρυμών & Θήρας 

(ΥΠΕΚΑ), με αναπληρώτρια αυτού την Στρακαντούνα Ειρήνη, ΤΕ2 Δασοπόνων, υπάλληλο της Δ/νσης 

Αισθητικών Δασών Δρυμών & Θήρας (ΥΠΕΚΑ). 

2. Γραμματέας ορίζεται η Χριστιανού Αγγελική, ΠΕ Διοικητικού / Οικονομικού, υπάλληλος της Μονάδας Β2 

της ΕΥΕ ΠΑΑ, με αναπληρώτρια αυτής την Γολεγού Ειρήνη, ΠΕ9 Διοικητικού, υπάλληλο της Μονάδας Β2 της 

ΕΥΕ ΠΑΑ. 

 
Άρθρο 3 

Ορισμός Αξιολογητών  

1. Οι αξιολογητές για τα επενδυτικά σχέδια Ε1 ορίζονται (λαμβάνοντας υπόψη τις εισηγήσεις των 

Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών) σύμφωνα με το συνημμένο Παράρτημα Α, το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 

2. Ως αξιολογητές για τα επενδυτικά σχέδια Ε2 ορίζονται οι παρακάτω: 

Α) Μπαταβάνης Νικόλαος, ΠΕ Γεωπονικού, υπάλληλος της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ. 

Β) Θεοδωρόπουλος Αθανάσιος, ΠΕ Γεωπονικού, υπάλληλος της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ. 

Γ) Κολώνης Δημήτριος, ΠΕ10 Οικονομικού, υπάλληλος της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ. 

Δ) Γκατζογιάννης Χρήστος, ΠΕ2 Δασολόγων, υπάλληλος της Δ/νσης Διαχείρισης Δασών & Δ.Π. (ΥΠΕΚΑ). 

Ε) Μωραϊτοπούλου Χρυσούλα, ΤΕ7 Μηχανικών, υπάλληλος της Δ/νσης Διαχείρισης Δασών & Δ.Π. (ΥΠΕΚΑ). 

ΣΤ) Μπακόλα Λελούδα, ΤΕ Δασοπόνων, υπάλληλος της Δ/νσης Διαχείρισης Δασών & Δ.Π. (ΥΠΕΚΑ). 

 
 

Άρθρο 4 

Ορισμός Εισηγητών 

Ως εισηγητές για τα επενδυτικά σχέδια Ε1 και Ε2 ορίζονται οι παρακάτω: 

Α) Μπαταβάνης Νικόλαος, ΠΕ Γεωπονικού, υπάλληλος της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ. 

Β) Θεοδωρόπουλος Αθανάσιος, ΠΕ Γεωπονικού, υπάλληλος της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ. 

Γ) Κολώνης Δημήτριος, ΠΕ10 Οικονομικού, υπάλληλος της Μονάδας Β2 της ΕΥΕ ΠΑΑ. 

Δ) Γκατζογιάννης Χρήστος, ΠΕ2 Δασολόγων, υπάλληλος της Δ/νσης Διαχείρισης Δασών & Δ.Π. (ΥΠΕΚΑ). 

Ε) Μωραϊτοπούλου Χρυσούλα, ΤΕ7 Μηχανικών, υπάλληλος της Δ/νσης Διαχείρισης Δασών & Δ.Π. (ΥΠΕΚΑ). 

ΣΤ) Μπακόλα Λελούδα, ΤΕ Δασοπόνων, υπάλληλος της Δ/νσης Διαχείρισης Δασών & Δ.Π. (ΥΠΕΚΑ). 

 
 

Άρθρο 5 

Σύσταση Επιτροπών Ελέγχου και Παρακολούθησης  

Τα μέλη των Επιτροπών Ελέγχου και Παρακολούθησης για τα επενδυτικά σχέδια Ε1 ορίζονται (λαμβάνοντας 

υπόψη τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών) σύμφωνα με το συνημμένο Παράρτημα Α, το 

οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης. 
 
          Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
             ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
          & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
 
 
 
            ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΑΥΤΑΡΗΣ 



5 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
Αποδέκτες προς ενέργεια 
Μέλη Επιτροπών, Αξιολογητές και Εισηγητές 
 
Αποδέκτες για κοινοποίηση 
1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

- Γραφείο κ. Υπουργού 
- Γραφείο κ. Ειδικού Γραμματέα  

2. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 
3. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. – Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης & Αλιείας 
4. Αποκεντρωμένες Διοικήσεις - Γενικές Δ/νσεις Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων (μέσω ηλεκτρονικού 

ταχυδρομείου και της ιστοσελίδας του ΠΑΑ) 
5. Δασαρχεία – Δ/νσεις Δασών άνευ Δασαρχείων (μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου και της ιστοσελίδας 

του ΠΑΑ) 
 
 



6 

 

Παράρτημα Α 
Ορισμός αξιολογητών και μελών των Επιτροπών Ελέγχου και Παρακολούθησης των Επενδυτικών Σχεδίων Ε1 



7 

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α - ΜΕΤΡΟ 123Β 

ΟΡΙΣΜΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΣΧΕΔΙΩΝ Ε1 

  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - 
ΘΡΑΚΗΣ             
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜ. ΔΙΟΙΚ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ / ΘΡΑΚΗΣ 

          
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ             

1 ΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2 ΓΚΑΛΦΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΓΡΙΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

5 ΚΟΡΑΚΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

6 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
7 ΜΕΛΑ ΦΙΛΟΘΕΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
8 ΠΕΡΛΕΡΟΥ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
9 ΦΑΣΣΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

10 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

11 ΚΟΥΛΟΥΤΜΠΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

12 ΜΑΥΡΟΓΟΝΑΤΟΥ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ             

1 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΛΑΪΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΤΕΠΕΛΗ - ΜΑΛΑΜΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΠΕΛΟΣΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΙΤΣΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

5 ΖΑΧΑΡΕΓΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     



8 

 

6 ΒΡΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

7 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

8 ΧΑΡΑΜΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

9 ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ             

1 ΜΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2 ΜΠΟΥΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
3 ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΜΑΡΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΚΑΡΙΠΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΘΥΜΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
7 ΚΥΡΙΑΖΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

8 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

9 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

10 ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

11 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

12 ΝΤΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ             
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ             

1 ΚΑΤΣΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΠΑΠΑΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΚΟΥΤΣΟΥΓΙΑΝΝΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ             



9 

 

1 ΖΙΑΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΜΑΡΤΑΒΑΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΜΠΙΤΕΡΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΓΑΡΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΝIKOY ΕΛΕΝΗ     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΙΛΚΙΣ             
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΙΛΚΙΣ             

1 ΚΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΡΑΛΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΨΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΚΟΪΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΤΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

7 ΚΑΖΛΑΡΑΚΗ  ΚΥΡΑΤΣΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
8 ΟΥΡΟΥΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
9 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

10 ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ              

1 ΤΖΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΤΡΑΙΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

4 ΒΑΒΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΔΑΛΑΒΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   
7 ΙΝΤΖΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     



10 

 

8 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

9 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

10 ΤΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ              
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ              

1 ΜΠΟΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΣΙΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ
Σ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

4 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ-
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ-
ΠΡΑΠΠΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΣΑΤΖΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ
Σ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

7 ΤΣΑΓΚΟΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
8 ΣΙΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΡΙΔΑΙΑΣ              

1 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΜΠΟΝΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΠΟΥΣΙΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΑΛΕΞΙΟΥ  ΠΑΡΘΕΝΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

6 ΛΙΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

7 ΠΥΡΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

8 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ              
1 ΚΛΑΠΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ Γεωτεχνικών ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΜΠΑΤΣΑΡΑ ΑΝΝΑ TE Δασοπονίας ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Γεωτεχνικών ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ     



11 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

5 ΠΙΤΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ Γεωτεχνικών ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΦΑΛΙΔΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ TE Δασοπονίας ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

7 ΠΑΡΙΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΣΕΡΡΩΝ             
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ              

1 Παπαδόπουλος Παναγιώτης ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 Μαργιούλα ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 Γεωργοπούλου Μαρία ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 Κριάτσου Ιωάννα ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 Πιστικοπούλου ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

7 ΔΗΜΟΥ ΑΓΝΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   

  
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ             

1 ΦΡΑΓΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΚΑΡΑΤΣΕΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ             

1 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΜΑΡΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΤΣΙΑΦΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν.ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ             
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ              
1 ΜΠΑΛΑΣΚΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     



12 

 

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΜΕΛΕΤΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΣΙΛΚΟΓΛΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΑΒΡΑΜΙΔΗ  ΝΙΚΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑΣ             
1 ΜΠΑΧΑΤΟΥΡΙΑΝ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ-
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΜΑΡΑΓΓΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΝΤΑΛΑΜΠΙΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΡΝΑΙΑΣ             
1 ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΖΑΛΑΒΡΑ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΖΕΡΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

  

4 ΓΚΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

  
5 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
6 ΑΥΓΟΛΟΥΠΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
7 ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

8 ΛΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

9 ΚΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

10 ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΡΟΔΟΠΗΣ             
1 ΚΕΡΑΜΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΡΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΓΚΡΕΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
4 ΚΟΥΛΤΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
5 ΝΑΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     



13 

 

6 ΚΑΛΛΙΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
7 ΜΠΕΪΛΕΚΤΣΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
8 ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

9 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ
Σ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΕΒΡΟΥ             
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ             
1 Πιστόλας Γεώργιος Κων/νος ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 Βουρδόγλου  Βασίλειος Πασχάλης ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 Γαλαζούλας Αθανάσιος Δημήτριος ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
4 Ζαμπετάκη Μαρία Ιωάννης ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 Ζανέλης Λεωνίδας  Κων/νος ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 Μπισλιαγάκη Χρύσα Σπύρος ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

7 Παπαθεοδώρου  Ιωάννης Γεώργιος ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

8 Τιουτιουντζή Θεοδώρα Παύλος ΔΕ ΓΕΩΤ. 
ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ              
1 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΚΟΣΠΑΝΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΠΕΤΡΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
5 ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΤΑΣΟΥΛΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΠΑΤΙΔΟΥ  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ - 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ   

  
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ             
1 ΜΕΡΜΗΓΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΤΣΙΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΝΑΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΔΕΡΜΕΝΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΑΛΕΞΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     



14 

 

7 ΔΙΑΓΚΑΚΗ ΗΓΙΑ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΞΑΝΘΗΣ              
1 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΤΟΥΡΟΥΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΟΥΛΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ              
5 ΛΙΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ - ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ - ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

13 ΛΑΜΠΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΕΛΛΑ ΤΕ - ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ              
1 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΒΑΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ              
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ              

1 ΧΑΤΖΗΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΓΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΧΑΪΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΤΑΟΥΣΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΚΟΝΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

 ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΘΑΣΟΥ              

1 ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΜΑΡΟΥΓΚΛΙΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΜΙΑΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΦΛΩΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
7 ΨΑΛΙΔΑΣ * ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
12 ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ     



15 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
13 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΔΡΑΜΑΣ             
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ             

1 ΑΠΤΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΛΕΠΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
5 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
6 ΠΕΚΤΕΣΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

7 ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

8 ΤΣΟΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
9 ΚΟΥΤΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ             
1 ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΚΑΡΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
3 ΚΟΥΤΣΙΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΜΑΝΑΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
5 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΣΕΛΗΝΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
- ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ - ΙΟΝΙΟΥ             

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΕΛ/ΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & 
ΙΟΝΙΟΥ  

            

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ ΔΑΣΩΝ ΔΥΤ.ΕΛΛΑΔΑΣ             
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ & ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΔΑΣΩΝ ΠΕΛ/ΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ & ΙΟΝΙΟΥ              

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΧΑΪΑΣ              
1 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΒΡΥΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (ΠΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΟΙΚ/ΚΟΥ) ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ              

1 ΒΑΡΒΑΤΣΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     



16 

 

2 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΚΟΥΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ             
1 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛ
Ο ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ             
1  ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ             
1 ΜΑΖΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ              
1 Κουτσοκώστα Χαρίκλεια ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 Σκαρναβής Θωμάς ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
3 Τσικρικά Αφροδίτη ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ              
1 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ              
1 ΣΧΙΖΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ              
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΗΛΕΙΑΣ              
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ             
1 Γουρέλη  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ              
1 ΜΠΟΒΟΛΕΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΣΠΕΝΤΖΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

4 ΤΖΟΥΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΘΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑΣ -              
1 ΚΟΥΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΚΑΔΙΑΣ              
1 ΚΑΡΟΥΝΤΖΟΥ  ΣΩΣΑΝΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     



17 

 

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ             
1 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΒΥΤΙΝΑΣ              
1 ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΔΗΜΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ4 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ             
1 ΠΕΤΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  Σταμάτης ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΜΑΡΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ Δημήτριος ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
3 ΔΟΛΙΑΝΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Γεώργιος ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΓΟΛΙΔΟΣ              
5 ΜΠΕΞΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
1 ΜΠΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΣΜΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΜΟΡΦΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ              
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ             
1 ΜΠΛΑNΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΡΙΣΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΚΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΑΔΑΜ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
5 ΗΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
6 ΜΑΚΡΗ ΘΕΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

7 ΚΑΤΣΙΚΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ             
1 Φώτης Ντάφος         ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 Κωνσταντίνος Χίνος   ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 Ευάγγελος Σπανός   ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 Ελένη Βαλιμήτη   ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

1 Βασίλειος Μιχαλόπουλος   ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 Μαρία Σάρλου   ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     



18 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΛΑΚΩΝΙΑΣ              
1 ΚΟΝΤΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΣΜΥΡΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ              
1 ΣΗΜΑΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΖΑΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΚΩΣΤΟΥΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΥ             
1 ΛΑΔΙΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΚΑΚΑΛΕΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΟΛΑΩΝ              

1 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΚΑΛΟΓΕΡΙΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ             
1 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΚΟΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ              
1 ΦΟΥΡΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2 ΚΥΡΙΑΖΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ              
5 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
6 ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
7 ΣΚΑΡΜΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

9 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΔΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

23 Τότσκα Νίκη  ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ              
1 ΚΙΠΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     



19 

 

2 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΖΑΪΡΑ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΧΑΤΖΗΜΕΛΕΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΜΗΤΣΑΚΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

5 ΒΛΑΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

6 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

7 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

8 ΣΑΛΜΑ ΑΝΝΑ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ              
1 Κεφαλληνού Άννα-Μαρία ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 Σκάρπος Ευάγγελος ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 Αλεξανδρή Παναγιώτα ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 Ζουπάνος Παναγιώτης ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ             
1 ΤΟΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΓΙΑΛΟΥΜΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΝΤΕ ΡΟΖΑΡΙΟ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ             
1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΤΣΑΚΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΗΠΕΙΡΟΥ - 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ             

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ              

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ             
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ             
1  ΜΑΚΑΡΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2  ΛΕΟΝΤΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3  ΚΑΡΒΟΥΝΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4  ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΡΗΓΑΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
5  ΣΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ   



20 

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

6  ΣΤΑΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

7  ΘΕΜΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

8  ΖΩΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

9  ΠΑΠΠΑΣ ΜΑΝΘΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

10  ΔΩΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

11  ΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

12  ΒΡΑΚΟΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

13  ΚΑΡΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

14  ΠΑΪΛΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

15  ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

16  ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΕΤΣΟΒΟΥ              
1 ΤΣΑΚΑΝΙΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΣΙΟΥΛΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

1 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΟΝΙΤΣΑΣ             
1 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΚΑΡΑΤΖΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΧΑΤΖΗΡΟΥΜΠΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΛΥΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΒΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   



21 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΑΡΤΑΣ             

1 ΜΑΝΩΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

  

2 ΧΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

  
3 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΠΕΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
5 ΚΟΡΜΕΝΤΖΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
6 ΚΟΛΟΒΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
7 ΖΙΑΡΑΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
8 ΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ  ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

9 ΚΟΛΟΚΥΘΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

  

10 ΜΠΟΥΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

  

11 ΝΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

  

12 ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

  
13 ΓΚΟΥΒΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ             
1 ΛΩΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΜΠΕΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

6 ΓΚΑΜΠΡΕΛΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

7 ΚΑΨΑΛΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

8 ΣΠΑΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ              
1 ΝΤΑΛΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΚΑΤΣΟΥΔΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΜΠΑΛΑΦΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΤΑΜΠΕΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ 

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   



22 

 

5 ΚΑΡΑΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΟΖΑΝΗΣ             

1 ΜΠΟΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΠΑΣΑΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ              

1 ΚΩΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΜΠΟΥΤΣΙΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΠΑΛΑΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΛΕΓΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΤΣΟΤΥΛΙΟΥ             

1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΣΑΜΙΟΣ - ΣΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΖΑΓΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΓΡΕΒΕΝΩΝ             
2 ΣΚΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΤΖΑΤΖΑΝΗΣ * ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΒΛΑΧΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

5 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΣΤΕΦΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

7 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ** ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

8 ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

9 ΧΥΤΑ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     



23 

 

10 ΠΕΤΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

11 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

12 ΝΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

13 ΛΑΝΤΖΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
23 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ        
24 ΝΤΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ        
25 ΒΑΝΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ        
26 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ        
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ              
1 ΖΥΓΟΥΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
3 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΛΕΖΙΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
5 ΠΑΠΑΜΗΛΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
6 ΤΖΕΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
7 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
8 ΤΣΙΟΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
9 ΤΣΕΤΣΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
10 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΦΛΩΡΙΝΑΣ             
1 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΓΚΟΓΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΓΛΟΥΦΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΜΠΟΣΔΕΛΕΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
6 ΤΟΛΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
7 ΚΟΝΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
8 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - 
ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ             

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ - ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ              

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ             
1 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     



24 

 

2 ΜΠΡΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΓΚΑΡΑΒΕΛΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ             
1 ΚΑΖΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΓΙΑΣ             
1 Μανίκας Κωνσταντίνος  ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ             
1 ΚΑΤΣΑΔΑ ΑΛΚΜΗΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ             

1 ΚΑΤΣΙΑΜΠΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΝΤΑΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ              
1 ΣΚΟΥΛΑΡΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2 ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΑΓΝΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

4 ΤΣΙΩΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΟΥΖΑΚΙΟΥ              
1 ΧΟΥΡΔΑΚΗ  ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ   ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΛΙΑΓΟΥΜΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗ     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ             
1 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΜΠΙΛΛΙΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΚΟΥΚΟΥΘΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΓΑΚΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΒΟΛΟΥ             

1 ΝΕΤΣΙΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

  
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΚΟΠΕΛΟΥ             



25 

 

1 ΤΡΥΦΩΝ ΕΙΡΗΝΗ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΛΜΥΡΟΥ             

1 ΚΡΑΒΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΤΡΙΚΑΛΩΝ             
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ              

1 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ
Σ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΚΟΚΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΚΟΥΛΟΥΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

4 ΠΑΡΔΑΛΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ
Σ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

6 ΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ
Σ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ             
1 ΜΟΥΖΙΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΠΟΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΠΙΝΙΑΡΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

  

4 ΓΚΙΚΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

5 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
7 ΒΡΑΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
8 ΝΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ              
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ              
1 ΜΠΟΥΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ ΔΙΟΙΚ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ              
1 ΚΡΟΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΣΟΥΛΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ     



26 

 

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΣΠΕΡΧΕΙΑΔΑΣ              
1 ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ     
2 ΛΑΜΠΑΔΙΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ           

1 ΡΙΖΟΥ ΑΓΑΘΗ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΚΟΥΡΕΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΓΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ              

1 ΖΟΥΡΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ     

2 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΣΤΑΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΘΗΒΩΝ              
1 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΕΥΒΟΙΑΣ             

1 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΚΑΡΑΔΟΝΤΑ ΑΝΤΙΓΩΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ              

1 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

2 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

3 ΔΑΝΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΛΙΜΝΗΣ             

1 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2 ΧΑΡΤΣΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΖΙΓΚΗΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΙΣΤΙΑΙΑΣ              
1 ΑΛΕΞΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     



27 

 

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 
ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ             

1 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

2 ΜΑΣΤΟΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

3 ΚΑΛΦΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ             

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 
ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ              

1 Καλαντζή ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 Ντρίβα  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 Φλώρου Ζωή ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 Χατζηγιάννη Δήμητρα ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
5 ΧΡΥΣΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
Ν.ΦΩΚΙΔΑΣ              

1 ΤΟΥΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ              

1 ΚΟΣΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
2 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
3 ΤΟΜΑΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ 
ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ             

1 Κωνσταντόπουλος Παναγιώτης ΠΕ2 ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ             

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ  

            

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ              

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΜΕΓΑΡΩΝ              

1 ΚΡΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ 
ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

2 ΜΙΧΑΛΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

3 ΓΕΩΡΓΟΜΗ ΖΩΗ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΤΑΚΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   



28 

 

4 ΧΑΤΖΗΣΤΕΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ   ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

5 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΑΣΕΜΗ ΤΕ2 ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ             

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΡΗΤΗΣ  

            

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΧΑΝΙΩΝ              

1 ΝΟΥΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
2 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ     
3 ΣΟΠΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
4 ΦΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΙΓΑΙΟΥ             
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
& ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΙΓΑΙΟΥ 

          
  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ 
ΛΕΣΒΟΥ              

1 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ 

  

2 ΚΟΥΤΣΑΜΠΑΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ   

  
3 ΔΕΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

4 ΚΑΡΑΚΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΓΕΩΤ. ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ
Σ ΑΞΙΟΛΟΓΗΤΗΣ   

5 ΑΣΗΜΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     

6 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΤΕ ΔΑΣΟΠΟΝΩΝ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ     
 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	 Αθήνα,   03/12/2012

